
POSTANOWIENIE NR 158/2024 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Gryfinie, w Myśliborzu, w Pyrzycach, w Stargardzie, 

w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 34. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 158/2024 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Gryfinie,  

 

1. Szymon Szymczak, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Chwarstnica 

 

2. Ewa Anna Dobosiewicz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfino 

 

3. Krzysztof Krawczyk, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfino 

 

4. Ewa Kubiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gryfino 

 

5. Andrzej Bogdan Lechowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gryfino 

 

6. Wanda Ewa Pawlak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Gryfino 

 

7. Hanna Maria Pisarczyk, zgłoszona przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA, 

zam. Gryfino 

 

8. Adam Sinicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gryfino 

 

9. Magdalena Sosnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gryfino 

 

10. Karolina Staruk, zgłoszona przez KWW POWIATOWA INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gryfino 

 

11. Anita Jolanta Stawierej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pacholęta 

 

12. Marzena Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfino 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Myśliborzu 

 

1. Piotr Włodzimierz Kamecki, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Stargard 

 

2. Aleksandra Bocian, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT (uzupełnienie składu), 

zam. Myślibórz 

 

3. Edyta Kaczmarek, zgłoszona przez KWW ADM, zam. Myślibórz 

 

4. Krystyna Lucyna Kapłan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

 

5. Mariola Kardasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Myślibórz 

 

6. Danuta Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa 

 

7. Joanna Kowal, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Golczew 

 

8. Aleksandra Jadwiga Lewandowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

DLA POWIATU, zam. Myslibórz 

 

9. Edward Makowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

 

10. Grażyna Maria Stacjońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Myślibórz 

 

11. Kinga Magda Stępień, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Ławy 

 

12. Wojciech Michał Wołk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Myślibórz 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Pyrzycach 

 

1. Dominika Dalke, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Szczecin 

 

2. Mirosław Marian Budynek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowielin 

 

3. Magda Ciepłuch, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Lipiany 

 

4. Ewa Cywińska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Pyrzyce 

 

5. Sebastian Dubiński, zgłoszony przez KWW MARZENY PODZIŃSKIEJ, 

zam. Pyrzyce 

 

6. Waldemar Durkin, zgłoszony przez KWW RPLJ, zam. Pyrzyce 

 

7. Agnieszka Gajewska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA MIESZKAŃCÓW 

ZIEMI PYRZYCKIEJ, zam. Brzesko 

 

8. Agnieszka Giergiel, zgłoszona przez KWW MARZENY PODZIŃSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 

 

9. Emilia Hałasa, zgłoszona przez KWW RPLJ (uzupełnienie składu), zam. Reńsko 

 

10. Marta Koshariuk, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Pyrzyce 

 

11. Sandra Natalia Samulak, zgłoszona przez KWW RPLJ (uzupełnienie składu), 

zam. Pyrzyce 

 

12. Kinga Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyrzyce 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Stargardzie 

 

1. Krzysztof Krech, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Szczecin 

 

2. Katarzyna Antoniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

3. Jacek Piotr Bagniuk, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

4. Wiesława Dzikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

5. Czesław Jaskólski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

6. Emilia Kulczycka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Grzędzice 

 

7. Kamila Malak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stargard 

 

8. Krzysztof Andrzej Smolira, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

 

9. Mirosław Stanisławek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gogolewo 

 

10. Małgorzata Stasiak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA (uzupełnienie 

składu), zam. Stargard 

 

11. Magdalena Ściężor, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Stargard 

 

12. Wojciech Ząbek, zgłoszony przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Lipnik 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Baniach 

 

1. Joanna Róża Błaszczyk, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Banie 

 

2. Izabela Dobrowolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Babinek 

 

3. Katarzyna Grzeczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

 

4. Jolanta Grzelczak, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA AUGUSTYNIAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kunowo 

 

5. Katarzyna Lesiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Banie 

 

6. Monika Iwona Panna, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Baniewice 

 

7. Teresa Halina Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Banie 

 

8. Anna Iwona Wlozińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Banie 

 

9. Izabela Katarzyna Wołoszyn, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

AUGUSTYNIAKA, zam. Lubanowo 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Barlinku  

 

1. Małgorzata Teresa Dorniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Barlinek 

 

2. Przemysław Drążyk, zgłoszony przez KWW FORUM BARLINEK Z 

DEMOKRACJĄ BEZPOŚREDNIĄ, zam. Barlinek 

 

3. Zbigniew Mikołaj Drążyk, zgłoszony przez KWW FORUM BARLINEK Z 

DEMOKRACJĄ BEZPOŚREDNIĄ (uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

 

4. Katarzyna Dziewięcka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barlinek 

 

5. Beata Anna Fabich, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

BARLINEK (uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

 

6. Hanna Maria Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Barlinek 

 

7. Jolanta Suterska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barlinek 

 

8. Dominika Anna Szynkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Barlinek 

 

9. Monika Woźniak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY BARLINEK, 

zam. Barlinek 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bielicach 

 

1. Paulina Kontroniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chabowo 

 

2. Dominika Masternak, zgłoszona przez KWW LUDZIE DLA LUDZI (uzupełnienie 

składu), zam. Bielice 

 

3. Maciej Maksymilian Michalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyrzyce 

 

4. Rafał Perłak, zgłoszony przez KWW LUDZIE DLA LUDZI (uzupełnienie składu), 

zam. Będgoszcz 

 

5. Agnieszka Szczerbińska, zgłoszona przez KWW LUDZIE DLA LUDZI 

(uzupełnienie składu), zam. Parsów 

 

6. Bronisław Dariusz Szkarapata, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chabowo 

 

7. Monika Szustak, zgłoszona przez KWW LUDZIE DLA LUDZI, zam. Parsów 

 

8. Agnieszka Lidia Wcisło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chabowo 

 

9. Paula Ziemiańska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Bielice 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Boleszkowicach 

 

1. Agnieszka Wanda Babicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boleszkowice 

 

2. Joanna Barylak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dębno 

 

3. Dorota Elżbieta Cukiernik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dębno 

 

4. Katarzyna Górna, zgłoszona przez KWW MARKA CZYPARA, zam. Boleszkowice 

 

5. Elżbieta Kładkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dębno 

 

6. Agnieszka Kunisz, zgłoszona przez KWW JANA WOŹNIAKA, zam. Boleszkowice 

 

7. Paulina Saja, zgłoszona przez KWW MARKA CZYPARA (uzupełnienie składu), 

zam. Chwarszczany 

 

8. Ewa Walczak, zgłoszona przez KWW MARKA CZYPARA (uzupełnienie składu), 

zam. Dębno 

 

9. Iza Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dębno 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Cedyni 

 

1. Wioletta Grygorcewicz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Cedynia 

 

2. Joanna Grzeszczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY, 

zam. Moryń 

 

3. Krzysztof Henryk Kruszyński, zgłoszony przez KWW GMINA CEDYNIA 

NASZYM DOMEM, zam. Cedynia 

 

4. Bartosz Maculewicz, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Chojna 

 

5. Krzysztof Dawid Muraszka, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Cedynia 

 

6. Agnieszka Patrycja Piskorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Łysogórki 

 

7. Danuta Jadwiga Rebizak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cedynia 

 

8. Lucyna Janina Szoka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Osinów Dolny 

 

9. Mariusz Szczepan Zieliński, zgłoszony przez KWW GMINA CEDYNIA NASZYM 

DOMEM (uzupełnienie składu), zam. Osinów Dolny 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Chociwlu 

 

1. Ryszard Buczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chociwel 

 

2. Joanna Chmielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chociwel 

 

3. Katarzyna Greśkiw, zgłoszona przez KWW AKTYWNI SPOŁECZNICY, 

zam. Chociwel 

 

4. Agnieszka Huła, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA PUŁAWSKIEGO, 

zam. Chociwel 

 

5. Hanna Laszuk, zgłoszona przez KWW PAWŁA DATKIEWICZA, zam. Karkowo 

 

6. Magda Nicpoń, zgłoszona przez KWW PAWŁA DATKIEWICZA (uzupełnienie 

składu), zam. Chociwel 

 

7. Beata Dorota Piekielniak, zgłoszona przez KWW WOJTKA KALINOWSKIEGO 

DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Chociwel 

 

8. Agnieszka Marta Płóciennik, zgłoszona przez KWW AURELIA KLIMCZUK, 

zam. Karkowo 

 

9. Sylwia Rusin, zgłoszona przez KWW S. SZYMCZAK ZAWSZE Z WAMI 

ZAWSZE DLA WAS, zam. Starzyce 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Chojnie 

 

1. Danuta Maria Aleksandrowicz, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

WSZYSTKICH, zam. Chojna 

 

2. Katarzyna Jaros, zgłoszona przez KWW CHOJNA 2024, zam. Witnica 

 

3. Urszula Anna Jarząb, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chojna 

 

4. Danuta Stefania Kaczkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chojna 

 

5. Wojciech Tomasz Łosowski, zgłoszony przez KWW CHOJEŃSKA INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Chojna 

 

6. Krzysztof Jan Madera, zgłoszony przez KWW CHOJEŃSKA INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Chojna 

 

7. Justyna Marta Maksymiuk-Bednarz, zgłoszona przez KWW POWIATOWA 

INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Nawodna 

 

8. Wiesław Aleksander Rataj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barnkowo 

 

9. Agnieszka Tołłoczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chojna 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dębnie 

 

1. Ewa Anna Gaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

 

2. Alicja Elżbieta Korban, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Debno 

 

3. Izabela Kubiak-Mazepa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Smolnica 

 

4. Izabela Aniela Linert, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA MIASTA I 

GMINY DĘBNO, zam. Dębno 

 

5. Elżbieta Grażyna Mielcarek, zgłoszona przez KWW Z MYŚLĄ O 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Dębno 

 

6. Anna Edyta Stańczak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KULBICKIEGO, 

zam. Dębno 

 

7. Anna Maria Szymczyk, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNIE DLA 

GMINY DĘBNO, zam. Dębno 

 

8. Jacek Wajs, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dębno 

 

9. Małgorzata Magdalena Wawrzycka-Dawidowicz, zgłoszona przez KWW 

BEZPARTYJNI DLA GMINY DĘBNO, zam. Dębno 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dobrzanach 

 

1. Roman Krzysztof Andalukiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobrzany 

 

2. Klaudia Buczyńska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Dobrzany 

 

3. Katarzyna Gradowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA KURZYMSKIEGO, 

zam. Dobrzany 

 

4. Joanna Jarosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobrzany 

 

5. Danuta Kempińska, zgłoszona przez KWW PAWŁA FILIPA (uzupełnienie składu), 

zam. Dobrzany 

 

6. Monika Anna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobrzany 

 

7. Anna Maria Poniżnik, zgłoszona przez KWW PAWŁA FILIPA, zam. Dobrzany 

 

8. Zdzisława Snarska, zgłoszona przez KWW BARBARY PILKIEWICZ, zam. Kozy 

 

9. Irena Szyller, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA KURZYMSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Grabnica 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dolicach 

 

1. Roman Budnicki, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Stargard 

 

2. Danuta Krekora, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA BROCHOCKIEGO 

WSPÓLNA DROGA (uzupełnienie składu), zam. Pomietów 

 

3. Martyna Makara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kolin 

 

4. Maria Spancerska, zgłoszona przez KWW DIALOG SPOŁECZNY, zam. Dolice 

 

5. Monika Stalinger, zgłoszona przez KWW TADEUSZA PANCERSKIEGO, 

zam. Dolice 

 

6. Wojciech Grzegorz Ukleja, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA 

BROCHOCKIEGO WSPÓLNA DROGA, zam. Rzeplino 

 

7. Andrzej Zenon Wołoszkiewicz, zgłoszony przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, 

zam. Krępcewo 

 

8. Karolina Wygaś, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA BROCHOCKIEGO 

WSPÓLNA DROGA (uzupełnienie składu), zam. Kolin 

 

9. Anna Żuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dolice 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gryfinie 

 

1. Jerzy Ireneusz Dudkiewicz, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 

 

2. Agnieszka Juszkiewicz, zgłoszona przez KWW RAFAŁA MUCHY PROJEKT 

KOCHAM  GRYFINO, zam. Gryfino 

 

3. Elżbieta Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfino 

 

4. Dorota Justyna Kulawiec, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Żórawie 

 

5. Urszula Maria Kwietniewska-Łacny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gryfino 

 

6. Mirosław Lebuda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 

 

7. Anita Makowska-Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Widuchowa 

 

8. Andrzej Marian Szczepaniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gryfino 

 

9. Agnieszka Sztachelska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Gryfino 

 

10. Robert Trocki, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Gryfino 

 

11. Olga Woś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfino 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ińsku 

 

1. Janina Biernacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ińsko 

 

2. Monika Hańczaryk-Leśkiw, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ińsko 

 

3. Elżbieta Kozanecka, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA PRZYSZŁOŚCI 

(uzupełnienie składu), zam. Ińsko 

 

4. Teresa Krużel, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA IŃSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Ińsko 

 

5. Zofia Kujawska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Ińsko 

 

6. Mirosława Maria Michałkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA IŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ińsko 

 

7. Danuta Prasałek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA IŃSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ścienne 

 

8. Marta Ratkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA IŃSKA, zam. Ińsko 

 

9. Aneta Sas, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA IŃSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Scienne 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kobylance 

 

1. Kamil Budnicki, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Stargard 

 

2. Jadwiga Teresa Czebotar, zgłoszona przez KWW JULITY PILECKIEJ RAZEM 

DLA GMINY (uzupełnienie składu), zam. Morzyczyn 

 

3. Katarzyna Jaskulska, zgłoszona przez KWW JULITY PILECKIEJ RAZEM DLA 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

4. Jolanta Kisielewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY, 

zam. Kobylanka 

 

5. Łucja Klińska, zgłoszona przez KWW JULITY PILECKIEJ RAZEM DLA 

GMINY, zam. Morzyczyn 

 

6. Agnieszka Łysoń, zgłoszona przez KWW JULITY PILECKIEJ RAZEM DLA 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

7. Iwona Prusak, zgłoszona przez KWW JULITY PILECKIEJ RAZEM DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Kobylanka 

 

8. Jadwiga Grażyna Szuber, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Jęczydół 

 

9. Marcin Radosław Wojciechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kobylanka 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kozielicach 

 

1. Ewa Antczak-Tyczka, zgłoszona przez KWW MONIKI DOMAGAŁY-

JANOWSKIEJ, zam. Tetyń 

 

2. Karolina Cieślak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzyce 

 

3. Waldemar Kazimierz Czyszek, zgłoszony przez KWW ROBERT SÓJKA, 

zam. Kozielice 

 

4. Magdalena Fronc, zgłoszona przez KWW PIOTRA RYBKOWSKIEGO - 

PRZYJAZNA GMINA, zam. Łozice 

 

5. Elżbieta Iskierka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozielice 

 

6. Henryk Kuca, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tetyń 

 

7. Iwona Możdrzeń, zgłoszona przez KWW PIOTRA RYBKOWSKIEGO - 

PRZYJAZNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Siemczyn 

 

8. Hanna Pawlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krzemlin 

 

9. Sandra Skrzypczyńska, zgłoszona przez KWW MONIKI DOMAGAŁY-

JANOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Mielno Pyrzyckie 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lipianach 

 

1. Jan Abramyk, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Lipiany 

 

2. Stanisława Iwankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipiany 

 

3. Halina Anna Korzeniewicz, zgłoszona przez KWW NOWE LIPIANY 2024, 

zam. Lipiany 

 

4. Ewa Łazęcka-Gątarek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA LIPIAN 

(uzupełnienie składu), zam. Mironów 

 

5. Olena Zofia Najmrodzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipiany 

 

6. Urszula Nowaczek, zgłoszona przez KWW NOWE LIPIANY 2024 (uzupełnienie 

składu), zam. Lipiany 

 

7. Paula Szlezingier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipiany 

 

8. Sylwia Szydłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipiany 

 

9. Katarzyna Wojtaszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lipiany 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Marianowie 

 

1. Aurelia Magdalena Bujak, zgłoszona przez KWW TWORZYMY WSPÓLNĄ 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Trąbki 

 

2. Ewa Golińska, zgłoszona przez KWW TWORZYMY WSPÓLNĄ PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Marianowo 

 

3. Agnieszka Anna Goś-Kiełczewska, zgłoszona przez KWW MATEUSZA 

RUCIŃSKIEGO, zam. Marianowo 

 

4. Marta Agnieszka Kril, zgłoszona przez KWW TWORZYMY WSPÓLNĄ 

PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krzywiec 

 

5. Sylwia Agata Pardel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marianowo 

 

6. Stanisława Rogalska, zgłoszona przez KWW TWORZYMY WSPÓLNĄ 

PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dzwonowo 

 

7. Anna Wielopolska, zgłoszona przez KWW MATEUSZA RUCIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

8. Jolanta Zygadło, zgłoszona przez KWW TWORZYMY WSPÓLNĄ PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Marianowo 

 

9. Piotr Żarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gogolewo 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mieszkowicach 

 

1. Grażyna Barbara Daćko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłosów 

 

2. Aleksandra Alicja Korenko, zgłoszona przez KWW MAGDALENY 

KOWALSKIEJ AKTYWNI 365 (uzupełnienie składu), zam. Mieszkowice 

 

3. Natalia Krupa, zgłoszona przez KWW RAZEM Z WAMI - DLA WAS, 

zam. Mieszkowice 

 

4. Alina Leończyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miszkowice 

 

5. Barbara Linkiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA TKACZA OK 

SAMORZĄD, zam. Mieszkowice 

 

6. Ewa Anna Linkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mieszkowiece 

 

7. Agnieszka Barbara Powłoka, zgłoszona przez KWW MAGDALENY 

KOWALSKIEJ AKTYWNI 365, zam. Mieszkowice 

 

8. Patryk Damian Stelmach, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zielin 

 

9. Iwona Wajmirowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Wierzchlas 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Moryniu 

 

1. Mikołaj Dumicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witnica 

 

2. Anna Kałduńska, zgłoszona przez KWW ZIEMI MORYŃSKIEJ, zam. Gądno 

 

3. Maria Zofia Kunisz, zgłoszona przez KWW ANNY SOBCZYŃSKIEJ, zam. Bielin 

 

4. Leokadia Kuryłowicz, zgłoszona przez KWW SŁAWKA JASKA (uzupełnienie 

składu), zam. Moryń 

 

5. Alicja Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcińsko-Zdrój 

 

6. Barbara Paulina Nawrolska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Nowe Objezierze 

 

7. Teresa Daniela Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Moryń 

 

8. Anna Piątek-Sieradzka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Moryń 

 

9. Łukasz Andrzej Strzelczyk, zgłoszony przez KWW SŁAWKA JASKA, 

zam. Moryń 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Myśliborzu 

 

1. Renata Emilia Baloń, zgłoszona przez KWW PIOTRA SOBOLEWSKIEGO, 

zam. Myślibórz 

 

2. Maria Teresa Mrozicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Myślibórz 

 

3. Krystian Aleksander Pańczuk, zgłoszony przez KWW PIOTRA 

SOBOLEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Chłopowo 

 

4. Agnieszka Iwona Penca-Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Myślibórz 

 

5. Aneta Iwona Rawluk, zgłoszona przez KWW ADM (uzupełnienie składu), 

zam. Wierzbnica 

 

6. Radosław Józef Rawluk, zgłoszony przez KWW ADM, zam. Wierzbnica 

 

7. Czesław Paweł Szeliga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sulimierz 

 

8. Weronika Szkudlarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Myślibórz 

 

9. Elżbieta Ułasowiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Myśliborzyce 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowogródku Pomorskim 

 

1. Alicja Balcerczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karsko 

 

2. Anna Katarzyna Filipiak, zgłoszona przez KWW STAREGO WÓJTA, 

zam. Sumiak 

 

3. Magdalena Maria Jędrasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Karsko 

 

4. Teresa Klimaszewska, zgłoszona przez KWW STAREGO WÓJTA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowogródek Pomorski 

 

5. Elżbieta Zdzisława Mickiewicz, zgłoszona przez KWW ANGELIKA 

RUTKOWSKA (uzupełnienie składu), zam. Karsko 

 

6. Magda Helena Miszczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA NP, 

zam. Smolary 

 

7. Anna Niegowska, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ I MY, zam. Karsko 

 

8. Barbara Romanik, zgłoszona przez KWW ANGELIKA RUTKOWSKA, 

zam. Nowogródek Pomorski 

 

9. Marta Jolanta Skowronek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Myślibórz 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Przelewicach 

 

1. Joanna Małgorzata Bartosiak, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS DOBRO 

GMINY, zam. Szczecin 

 

2. Iwona Brodzińska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA MULARCZYKA, 

zam. Przelewice 

 

3. Weronika Brodzińska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA MULARCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Przelewice 

 

4. Małgorzata Janowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przelewice 

 

5. Anna Rojek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przelewice 

 

6. Izabela Zofia Sarniak, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS DOBRO GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Płońsko 

 

7. Alicja Skwarek, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Lubiatowo 

 

8. Krystian Krzysztof Stalinger, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żuków 

 

9. Magdalena Żywicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bylice 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pyrzycach 

 

1. Oliwia Aneta Burawska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ 

GMINY PYRZYCE, zam. Nowielin 

 

2. Katarzyna Lisztwan, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HŁADKI, zam. Pyrzyce 

 

3. Justyna Wiktoria Majkut, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW ZIEMI PYRZYCKIEJ, zam. Pyrzyce 

 

4. Dariusz Makowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyrzyce 

 

5. Augustyna Nowakowska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Letnin 

 

6. Danuta Pietrusiewicz, zgłoszona przez KWW PWS24, zam. Pyrzyce 

 

7. Renata Teresa Tudek, zgłoszona przez KWW MARZENY PODZIŃSKIEJ, 

zam. Pyrzyce 

 

8. Piotr Wojnowski, zgłoszony przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA, 

zam. Szczecin 

 

9. Agnieszka Zawisza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Starej Dąbrowie 

 

1. Jakub Jerzy Chrzan, zgłoszony przez KWW STARA DĄBROWA WSPÓLNE 

DOBRO (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

2. Kamila Gębczyńska, zgłoszona przez KWW GMINA STARA DĄBROWA TU 

MIESZKAM (uzupełnienie składu), zam. Kamienny Most 

 

3. Gabriela Anna Huk, zgłoszona przez KWW STARA DĄBROWA WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Krzywnica 

 

4. Artur Kaczmarczyk, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Grabowo 

 

5. Milena Karpisz-Golema, zgłoszona przez KWW PATRYK GOLEMA, 

zam. Maszewo 

 

6. Edyta Majdzińska, zgłoszona przez KWW STARA DĄBROWA WSPÓLNE 

DOBRO (uzupełnienie składu), zam. Stara Dąbrowa 

 

7. Ewa Magdalena Pieńkowska, zgłoszona przez KWW GMINA STARA 

DĄBROWA TU MIESZKAM (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

8. Anna Siedlecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Dąbrowa 

 

9. Alicja Terlikowska, zgłoszona przez KWW GMINA STARA DĄBROWA TU 

MIESZKAM, zam. Zieleniewo 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Starym Czarnowie 

 

1. Sylwia Barbara Biernacik, zgłoszona przez KWW MARZENA GRZYWIŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Czarnowo 

 

2. Beata Erlich-Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Czarnowo 

 

3. Teresa Gnutek, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW PISKORZ, zam. Stare 

Czarnowo 

 

4. Łukasz Leszek Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW BARTOSZ BIEGUS 

(uzupełnienie składu), zam. Kołbacz 

 

5. Teresa Maciołek, zgłoszona przez KWW MARZENA GRZYWIŃSKA, zam. Stare 

Czarnowo 

 

6. Grażyna Halina Małecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Czarnowo 

 

7. Elżbieta Matejczuk, zgłoszona przez KWW BARTOSZ BIEGUS, zam. Żelewo 

 

8. Milena Joanna Rębacz, zgłoszona przez KWW BARTOSZ BIEGUS (uzupełnienie 

składu), zam. Kołbacz 

 

9. Henryk Andrzej Skrobek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stare Czarnowo 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Stargardzie 

 

1. Paulina Bednarska, zgłoszona przez KWW BEATY WILK, zam. Golina 

 

2. Stanisław Paweł Czyżewski, zgłoszony przez KWW JANUSZA ŁOJKO, 

zam. Kiczarowo 

 

3. Joanna Domińska-Czarnof, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA JANIAKA, 

zam. Poczernin 

 

4. Jacek Zygmunt Jacewicz, zgłoszony przez KWW BARTOSZA KIWIORA, 

zam. Stepnica 

 

5. Wioletta Lipska, zgłoszona przez KWW RADNI DLA MIESZKAŃCÓW, 

zam. Święte 

 

6. Małgorzata Anna Nowicka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Rydzewo 

 

7. Anna Marta Płuciennik, zgłoszona przez KWW JERZEGO MAKOWSKIEGO, 

zam. Grzędzice 

 

8. Edward Szlanderbach, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

 

9. Piotr Zelent, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stargard 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Stargardzie 

 

1. Danuta Brzezińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stargard 

 

2. Estera Daria Cebula, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Stargard 

 

3. Adam Gołuchowski, zgłoszony przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Stargard 

 

4. Katarzyna Grobelna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

 

5. Izabela Januszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stargard 

 

6. Marcin Kazimierz Jasiński, zgłoszony przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

7. Jacek Lisiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Stargard 

 

8. Izabela Teodora Reterska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

9. Wojciech Emanuel Szych, zgłoszony przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

10. Dorota Wierzynkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stargard 

 

11. Małgorzata Sylwia Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Suchaniu 

 

1. Paulina Adrabińska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR 

(uzupełnienie składu), zam. Suchań 

 

2. Maciej Jarosław Filipiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suchań 

 

3. Monika Filipiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Suchań 

 

4. Krystian Roman Gendek, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Stargard 

 

5. Wiesław Grzegorczyk, zgłoszony przez KWW PIOTRA NIEMCZYNOWICZA, 

zam. Suchań 

 

6. Agnieszka Magdalena Jaworska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWY 

BODNAR, zam. Suchań 

 

7. Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR 

(uzupełnienie składu), zam. Suchań 

 

8. Małgorzata Sochacka, zgłoszona przez KWW STANISŁAWY BODNAR 

(uzupełnienie składu), zam. Suchań 

 

9. Anastazja Maria Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brudzewice 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Trzcińsku-Zdroju 

 

1. Sebastian Chruściński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Trzcińsko-Zdrój 

 

2. Mirosław Józef Kujawa, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Trzcińsko-Zdrój 

 

3. Eliza Izabela Pieróg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Trzcińsko-Zdrój 

 

4. Monika Justyna Sawicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Trzcińsko-Zdrój 

 

5. Iwona Sozańska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Trzcińsko-

Zdrój 

 

6. Katarzyna Świgoń, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Trzcińsko-

Zdrój 

 

7. Alicja Marianna Tyrpa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stołeczna 

 

8. Rafał Widziak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzeszów 

 

9. Jacek Wiesław Zalewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Trzcińsko-Zdrój 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Warnicach 

 

1. Iza Garstka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Warnice 

 

2. Radosław Kienig, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzbno 

 

3. Paulina Kosmal-Makowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stary Przylep 

 

4. Renata Maria Morgner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

 

5. Sylwia Ostrowska, zgłoszona przez KWW ALINY WERSTAK, zam. Barnim 

 

6. Elżbieta Alfreda Pospychała, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Wanice 

 

7. Agnieszka Stolarczyk, zgłoszona przez KWW ALINY WERSTAK (uzupełnienie 

składu), zam. Kłęby 

 

8. Elżbieta Jolanta Sztaba, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA NIZIO, 

zam. Warnice 

 

9. Monika Tytoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Barnim 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Widuchowej 

 

1. Natasza Agata Beczer, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Widuchowa 

 

2. Wioleta Bugaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Widuchowa 

 

3. Tadeusz Gorący, zgłoszony przez KWW PAWŁA WRÓBLA, zam. Widuchowa 

 

4. Kamila Jasińska, zgłoszona przez KWW PAWŁA WRÓBLA (uzupełnienie składu), 

zam. Lubicz 

 

5. Mirosława Kęcka, zgłoszona przez KWW PAWŁA WRÓBLA (uzupełnienie 

składu), zam. Widuchowa 

 

6. Natalia Magdalena Kwaśnica, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilcze 

 

7. Danuta Sołtysiak, zgłoszona przez KWW PAWŁA WRÓBLA (uzupełnienie 

składu), zam. Widuchowa 

 

8. Natalia Daria Wojsznis, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Lubiczyn 

 

9. Ryszard Franciszek Zawadzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Widuchowa 

 

 


		2024-02-26T17:03:51+0100
	Anna Sienkiewicz




